Fabrika Adresi: Meclis Mah. Teraziler Cad. Perpim Sanayi Sitesi A.Blok 31/A 24-25-29
Showroom Adresi : Meclis Mah. Teraziler cad.  No: 52/B Sancaktepe / İSTANBUL / TURKEY
Tel: 00 90 216 415 58 25 Mobil: 00 90 535 883 41 87
Email: kayamaktek@gmail.com  Web: www.kayamaktek.com.tr
KESTART VAKUMLU HACİMSEL HAMUR KESME MAKİNESİ (KES SERİSİ)
Hunisine yerleştirilen hamuru istenilen ağırlıklarda parça hamura bölen makinadır.
Bu makine ile mikserden veya kazandan alınarak el ile huniye yerleştirilen hamur istenilen ağırlıklarda
parçalara bölünerek yuvarlatma makinasına otomatik olarak aktarılır.
Gramaj hassasiyeti +/- %5 dir.
Makinanın hunisi ve gövde kapakları paslanmaz çelikten imallidir.
Çıkış bandı gıda yönetmeliğine uygundur.
Makine İstenilen imalat kapasitesine göre tek pistonlu veya iki pistonlu olarak imal edilebilir.
TEKNİK ÖZELLİKLER MODEL KES-1 MODEL KES-2
Piston Sayısı  1 ad 2 ad
Ürün Çıkış Gramajı / Piston Çapı KES-1-60         20-200gr/ Ø60mm
KES-1-80         40-330gr / Ø80mm
KES-1-90         50-350gr / Ø80mm
KES-1-110     100-600gr/ Ø110mm
KES-1-130   150-1000gr/ Ø130mm
KES-2-60      20-200gr/  Ø60
KES-2-80      40-350gr/  Ø80
KES-2-110  100-600gr/  Ø110
Kapasite 1800-2400 ad/saat 3600-4800  ad/saat
Huni Kapasitesi (Standart) 50 Kg 50 Kg
Makine Ölçüleri (Gen./ Uzun. / Yüks.) 59cm/140cm/154cm Özel dizayn
Hamur Çıkış Bandı Genişliği 21cm Özel dizayn